
【令和8年7月】 Ａコース<小学校（中）>
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7月16日 セレクトデザート 日向夏ゼリー

日向夏果汁　　ぶどう糖果糖液糖　　砂糖　　粉
あめ　　シークワーサー果汁　　ゲル化剤（増粘
多糖類）　　酸味料　　ビタミンＣ　　着色料（ビタ
ミンＢ２）　　調整水

日向夏ゼリー

ノンアレルゲンプリン

糖類（果糖ぶどう糖液糖・砂糖）　　油脂加工食
品　　米糖化物　　粉末油脂　　加工でん粉
ゲル化剤（増粘多糖類）　　ドロマイト　　着色料
香料　　水

ノンアレルゲンプリン

ミニシュークリーム

加糖脱脂練乳　　全卵　　ショートニング
ファットスプレッド　　小麦粉　　脱脂粉乳　　ゼ
ラチン　　加糖卵黄　　砂糖　　洋酒　　食塩
乳化剤　　安定剤　　膨張剤　　香料　　着色料
調整水　　（原材料の一部に大豆を含む）

● ● ● ● ● ミニシュークリーム

7月のセレクトデザートです。配合を確認の上、選ぶようにしてください。

2026年7月分セレクトデザート配合表

献立名 食品名

アレルギー　　　●：アレルゲン　△：コンタミネーション

食品名加工食品の原材料名


